
  

 

Opole, dnia 19.09.2024 r. 
 
Zamawiający: 

Zakład Komunalny Sp. z o.o. 

ul. Podmiejska 69,  

45-574 Opole 

telefon: 77 456 25 69  

e-mail: sekretariat@zk.opole.pl  

        
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji w oparciu o art. 275 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605                    
z późn. zm.), pn.: 
Utrzymanie czystości w budynkach „Zakładu Komunalnego” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością - Cmentarz Komunalny, Opole 
nr postępowania: U/10/TP/2024 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, 
że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 67 650,00 zł brutto 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt brutto [zł]  

1. 

„Symfonia Porządku” 
 Lidia Romantowska 
ul. Bończyka 25/7, 45- 705 Opole 
Województwo: opolskie 
NIP: 7541766208 
 

63 707,85 zł 

 
 
 

          19.09.2024 r. 
„Zakład Komunalny”  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

mailto:sekretariat@zk.opole.pl

